

Årsredovisning

för

Bluegaz AB

556582-5253

Räkenskapsåret


2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bluegaz AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-05-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2024-05-07



Niklas Månsson

Årsredovisning

för

Bluegaz AB

556582-5253

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Bluegaz AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver import och export samt produktion av interiör- och fritidsprodukter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 har varit ett förändringsår för Bluegaz där vi genomfört ett generationsskifte på personalsidan och tydligt satsar på tillväxt genom ett aktivt arbete med försäljning och Bluegaz sortiment inom gasol, värme och matlagning. En sortimentsöversyn har inneburit ett vässat sortiment för återförsäljare samt marknadsanpassade prispunkter för att under 2024 och vidare framåt, säkerställa en relevant omsättning av varor hos Bluegaz.

Osäkerheten på marknaden hos både återförsäljare och konsumenter har fortsatt, vilket påverkade oss i störst utsträckning under årets första fyra månader, då försäljning var svag. Genom ett aktivt arbete med försäljning och marknadsföring så vändes trenden. Från våren 2023 till årets slut så hämtades en del av tappet mot föregående år igen.

På kostnadssidan har generationsskiftet, med periodvis dubbelbemanning på nyckelroller, tydligt påverkat lönsamheten. En nödvändig investering i att trygga övergången och kvaliteten i arbetet som Bluegaz gör för att kommande år kunna nå planerad tillväxt.

Marknadsföringen har givit resultat där vi ser att Bluegaz som varumärke stärks. Det sista kvartalet inleddes en ökad fokusering på digital marknadsföring som fortsätter under 2024.

Omsättningen under 2023 sjönk med 12%, till 13 MSEK, med en soliditet på 19,3%.

Med anledning av vår position i marknaden, vårt aktiva arbete med digital marknadsföring, omdaning av sortimentet och tillsammans med både befintliga och nya kunder ser vi en framtid med positiv tillväxt i Bluegaz AB under åren framöver.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 154	14 732	18 277	10 952
Resultat efter finansiella poster	-3 551	-1 173	2 236	-787
Balansomslutning	11 489	11 211	9 833	6 757
Soliditet (%)	19,3	51,4	70,6	69,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 406	6 836 736	-1 173 053	5 765 089
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 173 053	1 173 053	0
Årets resultat				-3 551 323	-3 551 323
Belopp vid årets utgång	100 000	1 406	5 663 683	-3 551 323	2 213 766

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 000 000 (6 000 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 663 682
årets förlust	-3 551 323
	2 112 359
disponeras så att i ny räkning överföres	2 112 359
	2 112 359

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		13 154 333	14 731 844
Övriga rörelseintäkter		158 442	17 854
		13 312 775	14 749 698
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-7 912 885	-9 188 132
Övriga externa kostnader		-4 079 583	-3 134 579
Personalkostnader	2	-4 150 977	-3 413 736
Övriga rörelsekostnader		-32 828	-68 732
		-16 176 273	-15 805 179
Rörelseresultat		-2 863 498	-1 055 481
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	-340 228	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 580	14 385
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-370 177	-131 957
		-687 825	-117 572
Resultat efter finansiella poster		-3 551 323	-1 173 053
Resultat före skatt		-3 551 323	-1 173 053
Årets resultat		-3 551 323	-1 173 053

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6

124 300

124 300

Fordringar hos koncernföretag

7

0

315 586

124 300

439 886

Summa anläggningstillgångar

124 300

439 886

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

10 450 694

9 738 037

Förskott till leverantörer

100 044

0

10 550 738

9 738 037

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

53 379

317 104

Övriga fordringar

81 265

100 986

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

421 480

547 340

556 124

965 430

Kassa och bank

258 209

67 999

Summa omsättningstillgångar

11 365 071

10 771 466

SUMMA TILLGÅNGAR

11 489 371

11 211 352

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

1 406

1 406

101 406

101 406

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

5 663 682

6 836 736

Årets resultat

-3 551 323

-1 173 053

2 112 359

5 663 683

Summa eget kapital

2 213 765

5 765 089

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

6 745 596

2 563 049

Leverantörsskulder

418 039

680 313

Skulder till koncernföretag

914 300

876 687

Övriga skulder

455 494

296 242

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

742 177

1 029 972

Summa kortfristiga skulder

9 275 606

5 446 263

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 489 371

11 211 352

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023	2022
Nedskrivningar	340 228	0
	340 228	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	35 196	12 956
	35 196	12 956

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	187 327	187 327
Försäljningar/utrangeringar	-187 327	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	187 327
Ingående avskrivningar	-187 327	-187 327
Försäljningar/utrangeringar	187 327	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-187 327
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 300	124 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	124 300	124 300
Utgående redovisat värde	124 300	124 300

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	756 016	691 386
Tillkommande fordringar	24 642	64 630
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	780 658	756 016
Ingående nedskrivningar	-440 430	-440 430
Årets nedskrivningar	-340 228	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-780 658	-440 430
Utgående redovisat värde	0	315 586

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niklas Månsson
Verkställande direktör

Håkan Roos

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jessica Wallin
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Anders Niklas Månsson

VD

Serienummer: f8a2b5947da4d3[...]33040df8672b1

IP: 195.178.xxx.xxx

2024-05-07 09:39:34 UTC



Lars Håkan Påvel Roos

Styrelseledamot

Serienummer: b1cd4bb01d4067[...]45adf70a50034

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-05-07 13:59:06 UTC



Jessica Thérèse Wallin

Auktoriserad revisor

Serienummer: ec9b4643261bb3[...]5a254e2613055

IP: 4.223.xxx.xxx

2024-05-07 14:03:39 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024062742143

Penneo dokumentnyckel: S2VKZ-Q4Z8X-5MILEX-XAGTE-SEGHA-AFPJU
